
MARIJA BISTRICA 30. siječnja 2026. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  1 BROJ: 1/26 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

Bistrički glasnik 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

 
 

AKTI NAČELNIKA: 
1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Bistrica za 2026. godinu ………….2 – 3  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 1/26 godina: XVIII. Marija Bistrica Datum, 30. siječnja 2026. ISSN 1846-906X 



MARIJA BISTRICA 30. siječnja 2026. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  2 BROJ: 1/26 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 
KLASA: 112-08/26-01/1 

URBROJ: 2140-22-01-26-1 

Marija Bistrica, 30. siječnja 2026. god. 

  

 

      Temeljem članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25), članka 47. Statuta Općine Marija Bistrica (Službeni glasnik 

Općine Marija Bistrica br. 4/21 i 10/25) i prijedloga pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, načelnik Općine Marija 

Bistrica dana 30. siječnja 2026. godine donosi sljedeći 

 

PLAN 

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Bistrica za 2026. godinu 

 

Članak 1. 

Donosi se   Plan  prijma  u  službu  u  Jedinstveni upravni odjel Općine Marija Bistrica za 2026. godinu. 

 

Članak 2. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme,  potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke te 

potreban broj osoba na stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa utvrđuje se u tablici koja se nalazi u 

privitku i čini sastavni dio ovog Plana. 

 

Članak 3. 

 Ovaj Plan će se objaviti u Službenom glasniku Općine Marija Bistrica. 

 

Načelnik Općine Marija Bistrica 

Josip Milički, ing. 

 

 

Red. 

broj 

Naziv radnog mjesta Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno stanje 

popunjenosti na 

neodređeno 

vrijeme 

Potreban broj 

službenika i 

namještenika na 

neodređeno 

vrijeme 

Potreban broj 

vježbenika 

odgovarajuće 

stručne spreme i 

struke 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE MARIJA BISTRICA   

1 PROČELNIK 

JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 

1 1 0 0 

2. 
VODITELJ ODSJEKA ZA 

FINANCIJE I PRORAČUN 

1 1 0 0 

3. VIŠI STRUČNI SURADNIK 

ZA FINANCIJE I 

PRORAČUN 

2 2 0 0 

4. RAČUNOVODSTVENI 

REFERENT 

1 1 0 0 

5. VODITELJ ODSJEKA ZA 

UPRAVNO-PRAVNE 

POSLOVE, JAVNU 

NABAVU I EU FONDOVE 

1 1 0 0 

6. VIŠI STRUČNI SURADNIK 

- VODITELJ EU 

PROJEKATA 

1 0 0 0 

7. VODITELJ ODSJEKA ZA 

DRUŠTVENE 

DJEALTNOSTI I OPĆE 

POSLOVE  

1 1 0 0 



MARIJA BISTRICA 30. siječnja 2026. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  3 BROJ: 1/26 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

8.  SPREMAČICA 1 1 0 0 

9. VODITELJ ODSJEKA ZA 

KOMUNALNE POSLOVE 

1 1 0  0 

10.  VIŠI REFERENT – 

KOORDINATOR 

KOMUNALNOG I 

PROMETNOG 

REDARSTVA 

1 1 0 0 

11. VIŠI STRUČNI SURADNIK 

ZA KOMUNALNE 

POSLOVE 

1 0 1 0 

12. VIŠI REFERENT - 

KOMUNALNO-PROMETNI 

REDAR 

1 1 0 0 

13. REFERENT – 

KOMUNALNO-PROMETNI 

REDAR 

1 0 0 1 

14.   REFERENT -  

POLJOPRIVREDNI REDAR 

1 0 1 0 

15. ČISTAČ 3 0 0 0 

16. KOORDINATOR POSLOVA 

NA GROBLJU 

1 1 0 0 

17. RADNIK NA POSLOVIMA 

UKOPA I ODRŽAVANJA 

GROBLJA 

2 0 1 0 

18. POMOĆNI RADNIK NA 

POSLOVIMA UKOPA I 

ODRŽAVANJA GROBLJA 

2 2 0 0 

19. REFERENT - 

KOORDINATOR POSLOVA 

PARKIRANJA 

1 0 0 0 

UKUPNO  24 14 3 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



MARIJA BISTRICA 30. siječnja 2026. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  4 BROJ: 1/26 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 “Bistrički glasnik” 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MARIJA BISTRICA 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI 

ODGOVORNI UREDNIK: 

Suzana Hajnić, upr.prav. 

tel: 049/469-119; fax: 049/469-595 

e-mail: opcina.marija.bistrica@kr.t-com.hr 

www.marija-bistrica.hr 

 

 

 


